
|на
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИ10И РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2019 г. № 4/1

Рассмотрение кандидатуры на должность мирового судьи
Волгоградской области

Рассмотрев кандидатуру на должность мирового судьи Волгоградской
области, комитет Волгоградской областной Думы по государственному

строительству, местному самоуправлению и развитшо территорий решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе:

назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок
полномочий:

Вершкову - судебный участок № 21 Камышинского
Юлию Геннадьевну судебного района Волгоградской области

Суворову - судебный участок № 14 Камышинского
Оксану Александровну судебного района Волгоградской области

назначить на должность мирового судьи на десятилетний срок
полномочий:

Гладилину - судебный участок № 62 судебного района города
Ольгу Александровну Волжского Волгоградской области, с 01 ноября

2019 года

Коновалову - судебный участок № 110 Тракторозаводского
Светлану Анатольевну судебного района города Волгограда

Волгоградской области.

Председатель комитета №№ М.В.Струк


